
DODATEK č. 13 
ke Smlouvě na službu 

,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, 
včetně systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat" 

uzavřené dne 23. 3. 2015 
mezi Českou republikou, Ministerstvem vnitra, jako objednatelem 

(evidovaná u objednatele pod č.j.: MV-42493-1/SIKS-2015) 
a STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, jako poskytovatelem 

(evidovaná u poskytovatele pod č. 17/2015) 

I. 
Smlouva na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat", ve znění pozdějších dodatků (dále jen 
,,smlouva"), se v souladu s čl. XXIII odst. 2 smlouvy mění a doplňuje takto: 

1. V čl. I se zmocněnec pro jednání smluvní a ekonomická za objednatele mění takto:

„za objednatele: Mgr. Petr Vokáč 
náměstek ministra vnitra pro řízení sekce legislativy, státní správy a územní 
samosprávy 
telefon: 
e-mail:
(mimo podpisu smlouvy a jejích dodatků)"

2. V čl. li odst. 3 nově zní:

„3. k výrobě a dodávání občanských průkazů se strojově čitelnými údaji s kontaktním elektronickým čipem 
(dále jen „eOP") podle zákona č. 269/2021 Sb., o občanských průkazech, v celkovém minimálním 
množství 3 700 490 ks eOP, a to takto: 

minimální množství (ks) eOP maximální množství (ks) eOP 
Období 

1. 7. 2018-31.12.2018 200 490 900 000 

2019 - 2020 500 000/rok 1 800 000/rok 

1.1. 2021-31. 7. 2021 300 000 600 000 

1. 8. 2021-31.12. 2021 200 000 1 200 000 

2022 - 2025 500 000/rok 1 800 000/rok 

Celkem za období 3 700 490 13 500 000 

Ve výše uvedených počtech eOP jsou zahrnuty doklady typu Blesk a Superblesk, které se liší od eOP 
pouze dodacími podmínkami uvedenými v čl. IX odst. 1 této smlouvy. 

Uvedená minimální a maximální množství dokladů uvedených v čl. li odst. 1 písm. a) až písm. c), 
v čl. li odst. 2 a v čl. li odst. 3 zahrnují i specimeny těchto dokladů. Podmínky pro výrobu a dodání 
specimenů jsou uvedeny v čl. IX odst. 4 smlouvy.". 

3. V čl. li odst. 6 se tabulka doplňuje takto:
" 

Název 

ZP016 - VISA Signer, realizace 
doporučení NÚKIB, čtečky pro mobily 

Popis 
Implementace grafického prvku do přihlašovacího dialogu OP x 
NIA. 
Implementace nových čteček kontaktních čipů k mobilním 
platformám. 
Implementace úprav CSCA souvisejících se zavedením VISA DS 
pro podepisování 2D kódů na vízových štítcích. 

1/4 
DODATEK č. 13 

ke Smlouvě na službu 
„Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádostí, pořizování a 

zpracování dat" 



4. V čl. Ill odst. 7 a 9 nově zní:

„7. Předmět smlouvy specifikovaný v čl. li. odst. 2 této smlouvy bude vyroben a dodán podle
s ecifikace bez ečnostních požadavků k zajištění výroby jednotného formátu PKP - provedení EU 

Zabezpečení čipových modulů při transportu od subdodavatele k poskytovateli je do 31. 7. 2021 
zajištěno realizací klíčového ceremoniálu, který je specifikován v dokumentu „Požadavky na 
realizaci zabezpečení výměny transportních klíčů ePKP mezi dodavatelem čipů a STC", který 
obsahu�informace ve stupni .� je založen a evidován u poskytovatele 
pod č.j.--u objednatele pod č.j.-. 

Od 1. 8. 2021 je zabezpečení čipových modulů při transportu od subdodavatele k poskytovateli 
zajištěno realizací klíčového ceremoniálu, který je specifikován v dokumentu „Zabezpečení 
transportu čipu", který obsahuje 

.
, informace ve stupni „VYHRAZENÉ" a je založen 

a evidován u poskytovatele pod č.j. .

Upřesnění podmínek personalizace ePKP je od 1. 8. 2021 specifikováno v dokumentu „Speciální 
řez písma pro personalizaci ePKP", který obs

-
hu·e uta·ované informace ve stupni „DŮVĚRNÉ" a je 

založen a evidován u poskytovatele pod č. j. . 

9. Zabezpečení kontaktních čipových modulů, s operačním systémem, který obsahuje certifikovaný
SSCD aplet, při transportu od subdodavatele k poskytovateli je zajištěno realizací klíčového
ceremoniálu, který je specifikován v dokumentu „Klíčový ceremoniál čipů eOP", jenž obsahuje
uta

-
' · rmace ve stupni „VYHRAZENÉ" a je založen a evidován u poskytovatele pod

č.j. Zabezpečení bezkontaktních čipových modulů, s operačním systémem, který
obsa uie aplikaci, při transportu od subdodavatele k poskytovateli je od 1. 8. 2021 zajištěno
realizací klíčového ceremoniálu, který je specifikován v dokumentu „Zabezpečení transportu čipů",
jenž obsahuje utajov�ce ve stupni „VYHRAZENÉ" a je založen a evidován
u poskytovatele pod č.j.--

5. V čl. VII odst. 7 písm. b) se tabulka doplňuje takto:

JJ 

Název Cena v Kč bez DPH 

ZP016 

6. V čl. VII se odst. 7 písm. b) doplňuje takto:

4 365 183,00 

Cena v Kč s DPH 

5 281 871,43 
" 

„Cena za realizaci ZP015 se skládá z ceny, která bude hrazena měsíčně formou navýšení měsíční
ceny za infrastrukturu Projektu CDBP, uvedené v odst. 6 tohoto článku, a to v období 1. 8. 2021 až
31.12.2025. Toto navýšení ceny za infrastrukturu bude v celkové hodnotě 93 433 893,47 Kč bez DPH,
tedy 113 055 011, 10 Kč s DPH. Část ceny ZP015 bude promítnuta do ceny za předmět smlouvy
specifikovaný v čl. li odst. 3 této smlouvy. Zbývající část ZP015 bude uhrazena jednorázově
(161 571 624,99 Kč bez DPH, tzn. 195 501 666,24 s DPH)."

Cena za realizaci ZP016 bude hrazená ve dvou samostatných jednorázových platbách, vždy po
akceptaci příslušné fáze plnění.

Po akceptaci Fáze I, která zahrnuje realizaci implementace grafického prvku do přihlašovacího dialogu
OP x NIA a implementaci nových čteček kontaktních čipů k mobilním platformám bude uhrazena částka
2 632 812,00 Kč bez DPH, tedy 3 185 702,52 Kč s DPH.

Po akceptaci Fáze li, která zahrnuje realizaci implementace úprav CSCA souvisejících se zavedením
VISA DS pro podepisování 2D kódů na vízových štítcích bude uhrazena částka 1 732 371,00 Kč bez
DPH, tedy 2 096 168,91 Kč s DPH.".

2/4 
DODATEK č. 13 

ke Smlouvě na službu 
„Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádostí, pořizování a 

zpracování dat" 



7. V čl. VII odst. 9 písm. c) nově zní:

" 
c) ,,dojde-li ke změně kurzu české koruny vůči EUR o více než 5%. V tomto případě poskytovatel

doloží faktury za nákup polykarbonátových stránek pro e-cestovní doklady, předlamináty s čipem
pro ePKP, předlamináty s bezkontaktním čipem a čipové moduly pro eOP od zahraničních
dodavatelů a úhrady plateb v českých korunách. Poskytovatel vyčíslí dopad změny kurzu vždy po
uzavření dodávek jednotlivých druhů e-cestovních dokladů, ePKP a eOP za daný kalendářní rok.
Daňový doklad vystaví poskytovatel v souladu s čl. VIII této smlouvy; pro ceny jednotlivých druhů
e-cestovních dokladů v letech 2016 až 2025 bude změna kurzu srovnávána s kurzem: 1 EUR =
28,0871 Kč podle kurzovního lístku Komerční banky (devizy-prodej) ze dne 17. 10. 2014. Pro ceny
eOP od 1.7.2018 do 31.7.2021 bude změna kurzu srovnávána s kurzem: 1 EUR= 26,332 Kč
podle kurzovního lístku UCB (devizy střed) ze dne 6.6.2017 a pro ceny eOP od 1.8.2021 do 31.
12. 2025 bude změna kurzu srovnávána s kurzem: 1 EUR = 26,810 Kč podle kurzovního lístku
UCB (devizy střed) ze dne 2. 6. 2020. Pro ceny ePKP v období od 1. 1. 2016 do 26. 6. 2020 bude
změna kurzu srovnávána s kurzem: 1 EUR = 28,0871 Kč podle kurzovního lístku Komerční banky
(devizy-prodej) ze dne 17. 10. 2014. V období od 27.6.2020 do 31. 12. 2025 bude změna kurzu
srovnávána s kurzem: 1 EUR= 25,833 Kč podle kurzovního lístku UCB (devizy střed) ze dne 31. 5.
2019.".

8. V čl. VIII odst. 7 se zrušuje tento text:

„Cena za realizaci ZP015 se skládá z ceny, která bude hrazena měsíčně formou navýšení měsíční 
ceny za infrastrukturu Projektu CDBP, uvedené v odst. 6 tohoto článku, a to v období 1. 8. 2021 až 
31. 12. 2025. Toto navýšení ceny za infrastrukturu bude v celkové hodnotě 93 433 893,47 Kč bez
DPH, tedy 113 055 011, 1 O Kč s DPH. Část ceny ZP015 bude promítnuta do ceny za předmět
smlouvy specifi.kovaný v čl. li odst. 3 této smlouvy. Zbývající část ZP015 .bude uhrazena
jednorázově (161 571

1
624,�9 Kč bez DPH, tzn. 195 501 666,24 s DPH)." 

9. V čl. VIII odst. 9 se zrušuje tento text:

„dojde-li ke změně kurzu české koruny vůči EUR o více než 5%. V tomto případě poskytovatel 
doloží faktury za nákup polykarbonátových stránek pro e-cestovní doklady, předlamináty s čipem 
pro ePKP, předlamináty s bezkontaktním čipem a čipové moduly pro eOP od zahraničních 
dodavatelů a úhrady plateb v českých korunách. Poskytovatel vyčíslí dopad změny kurzu vždy po 
uzavření dodávek jednotlivých druhů e-cestovních dokladů, ePKP a eOP za daný kalendářní rok. 
Daňový doklad vystaví poskytovatel v souladu s čl. VIII této smlouvy; pro ceny jednotlivých druhů e
cestovních dokladů v letech 2016 až 2025 bude změna kurzu srovnávána s kurzem: 1 EUR = 
28,0871 Kč podle kurzovního lístku Komerční banky (devizy-prodej) ze dne 17. 10. 2014. Pro ceny 
eOP od 1. 7. 2018 do 31. 7. 2021 bude změna kurzu srovnávána s kurzem: 1 EUR = 26,332 Kč 
podle kurzovního lístku UCB (devizy střed) ze dne 6.6.2017 a pro ceny eOP od 1.8.2021 do 31. 
12. 2025 bude změna kurzu srovnávána s kurzem: 1 EUR = 26,810 Kč podle kurzovního lístku
UCB (devizy střed) ze dne 2. 6. 2020. Pro ceny ePKP v období od 1. 1. 2016 do 26. 6. 2020 bude
změna kurzu srovnávána s kurzem: 1 EUR = 28,0871 Kč podle kurzovního lístku Komerční banky
(devizy-prodej) ze dne 17. 10. 2014. V období od 27.6.2020 do 31. 12. 2025 bude změna kurzu
srovnávána s kurzem: 1 EUR= 25,833 Kč podle kurzovního lístku UCB (devizy střed) ze dne 31. 5.
2019".

1 O. Dosavadní 
dodatku. 

11. Dosavadní
dodatku.

12. Dosavadní
dodatku.

13. Dosavadní
dodatku.

14. Dosavadní
dodatku.

příloha č. 2 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 1 tohoto 

příloha č. 

příloha č. 

příloha č. 

příloha č. 

3 se nahrazuje novým zněním, 

5 se nahrazuje novým zněním, 

6 se nahrazuje novým zněním, 

7 se nahrazuje novým zněním, 

3/4 
DODATEK č. 13 

ke Smlouvě na službu 

které je uvedeno v příloze č. 2 tohoto 

které je uvedeno v příloze č. 3 tohoto 

které je uvedeno v příloze č. 4 tohoto 

které je uvedeno v příloze č. 5 tohoto 

„Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádostí, pořizování a 
zpracování dat" 



li. 

Ostatní ustanovení smlouvy a přílohy ke smlouvě se nemění. 

Ill. 

1. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tento dodatek bude v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Veškeré úkony s tím související
zajistí objednatel.

2. Smluvní strany se dohodly, že úpravy systému CDBP a veškeré činnosti realizované poskytovatelem
v souvislosti se ZP016 před účinností tohoto dodatku dle čl. IV odst. 2 tohoto dodatku, jsou považovány
za plnění dle smlouvy ve znění tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí smlouvou ve
znění tohoto dodatku.

IV. 

1. Tento dodatek se vyhotovuje v šesti výtiscích s platností originálu, z nichž dva výtisky obdrží
poskytovatel, čtyři výtisky objednatel.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
jeho zveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv.

1·0. 1t Ml 
V Praze dne .............. .. 

Objednatel 

Jan Hamáček 
ministr vnitra 

15. 11, 2021
V Praze dne .............. .. 

Poskytovatel 

Tomáš Hebelka, MSc 
generální ředitel 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

4/4 
DODATEK č. 13 

ke Smlouvě na službu 
„Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádostí, pořizování a 

zpracování dat" 



PŘÍLOHA Č. 2 

Příloha č. 1 k dodatku č. 13 
Příloha č. 2 ke smlouvě 

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

'V' I' li' 'V' 0 I' 

PREHLED PRAVNICH PREDPISU, TECHNICKYCH NOREM A 
ZPRÁV 
Následující výčet uvádí základní seznam obecně závazných právních předpisů, technických 
norem a zpráv, jimiž se musí poskytovatel při realizaci projektu řídit. 

1. E-CESTOVNÍ DOKLADY

1.1 PRÁVNÍ PŘEDPISY 

1.1.1 PŘEDPISY EVROPSKÉ UNIE 

• Nařízení Rady (ES) č. 2252/2004 ze dne 13. prosince 2004 o normách pro bezpečnostní
a biometrické prvky v cestovních pasech a cestovních dokladech vydávaných členskými
státy (publikováno dne 29. prosince 2004 v Official Journal of the European Union číslo
L385/1 ), ve znění Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 444/2009 ze dne
6. května 2009;

• Rozhodnutí Komise K(2006) 2909 ze dne 28. června 2006, kterým se stanoví technické
specifikace norem pro bezpečnostní a biometrické prvky v cestovních pasech
a cestovních dokladech vydávaných členskými státy;

• Rozhodnutí Komise K(2011) 5499 ze dne 4. srpna 2011, kterým se mění rozhodnutí
Komise K(2006) 2909;

• Rozhodnutí Komise K(2008) 8657 ze dne 22. prosince 2008, kterým se stanoví pravidla
pro vydávání certifikátů, jak se požaduje v technických specifikacích k normám pro
bezpečnostní a biometrické prvky v cestovních pasech a cestovních dokladech
vydávaných členskými státy, a kterým se aktualizují odkazy na normativní dokumenty,
ve znění rozhodnutí Komise K(2009) 7476 ze dne 5. října 2009;

• Prováděcí rozhodnutí Komise K(2013) 6181, kterým se mění rozhodnutí Komise K(2006)
2909 v konečném znění, kterým se stanoví technické specifikace norem pro
bezpečnostní a biometrické prvky v cestovních pasech a cestovních dokladech
vydávaných členskými státy, a rozhodnutí Komise K(2008) 8657, kterým se stanoví
pravidla pro vydávání certifikátů, jak se požaduje v technických specifikacích k normám
pro bezpečnostní a biometrické prvky v cestovních pasech a cestovních dokladech
vydávaných členskými státy, a kterým se aktualizují odkazy na normativní dokumenty,
ze dne 30. září 2013;

• Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 562/2006 ze dne 15. března 2006,
kterým se stanoví kodex Společenství o pravidlech upravujících přeshraniční pohyb
osob (Schengenský hraniční kodex);

• Úmluva Rady Evropy č. 108 o ochraně osob při automatizovaném zpracování údajů
z 28. ledna 1981 (publikováno ve Sbírce zákonů pod č. 115/2001 Sb.);

• Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES;

• Rezoluce upravující uspořádání cestovního pasu Evropské unie, jeho konstrukci
a položkovou skladbu:

1. Rezoluce představitelů vlád členských států Evropských společenství,
setkávajících se v rámci Rady, z 23. června 1981, o zavedení jednotného vzoru
pasu;

1/5 
Příloha č. 1 k dodatku č. 13 

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHA č. 2 
ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému 

zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat" 



Příloha č. 1 k dodatku č. 13 
Příloha č. 2 ke smlouvě 

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 
2. Rezoluce představitelů vlád členských států, setkávajících se v rámci Rady, z 30.

června1982, doplňující rezoluci přijatou 23. června 1981 týkající se zavedení
jednotného vzoru pasu;

3. Rezoluce představitelů vlád členských států, setkávajících se v rámci Rady,
ze 14. července 1986 doplňující rezoluce z 23. června 1981 a z 30. června 1982
o zavedení jednotného vzoru pasů (86/C 185/01 );

4. Rezoluce představitelů vlád členských států, setkávajících se v rámci Rady,
z 1 O. července 1995 doplňující rezoluce z 23. června 1981 a z 30. června 1982
a ze 14. července 1986 o zavedení jednotného vzoru pasů (95/C 200/01);

5. Rezoluce zástupců vlád členských států, kteří se sešli v Radě, ze dne 17. října
2000 k doplnění rezolucí ze dne 23. června 1981, 30. června 1982, 14. července
1986 a 1 O. července 1995 o zajištění bezpečnosti cestovních pasů a jiných
cestovních dokladů (2000/C 310/01).

1.1.2 PRÁVNÍ PŘEDPISY ČESKÉ REPUBLIKY 

• Zákon č. 329/1999 Sb., o cestovních dokladech, ve znění pozdějších předpisů;
• Zákon č. 326/1999 Sb., o pobytu cizinců na území české republiky a o změně některých

zákonů, ve znění pozdějších předpisů;
• Zákon č. 325/1999 Sb., o azylu, ve znění pozdějších předpisů;
• Zákon č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně některých

zákonů, (zákon o evidenci obyvatel), ve znění pozdějších předpisů;
• Zákon č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy a o změně některých

dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů;
• Zákon č. 110/2019 Sb., zákon o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších

předpisů;
• Zákon č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským

a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů;
• Zákon č. 197/2009 Sb., o certifikaci veřejných dokladů s biometrickými údaji a o změně

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů;

včetně prováděcích právních předpisů (např. vyhláška č. 415/2006 Sb., kterou se stanoví 
technické podmínky a postup při pořizování a dalším zpracovávání biometrických údajů 
obsažených v nosiči dat cestovního dokladu, ve znění pozdějších předpisů, vyhláška 
č. 400/2011 Sb., kterou se provádí zákon o občanských průkazech a zákon o cestovních 
dokladech) a souvisejících právních předpisů, ve znění pozdějších předpisů. 

1.2 TECHNICKÉ NORMY A ZPRÁVY 
• ICAO 9303 - Machine Readable Travel Documents, Seventh Edition (2015)
• BSI TR-03110 - Advanced Security Mechanism for Machine Readable Travel

Documents,verze 2.1 O (20. března 2012)
• BSI TR-03139 - Common Certificate Palicy for the Extended Access Control

lnfrastructure for Passports and Travel Documents lssued by EU Member States,
verze 2.1 (27. května 2013)

2/5 
Příloha č. 1 k dodatku č. 13 

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHA č. 2 
ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému 

zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat" 



2. ePKP
2.1 PRÁVNÍ PŘEDPISY 

2.1.1 PŘEDPISY EVROPSKÉ UNIE 

Příloha č. 1 k dodatku č. 13 
Příloha č. 2 ke smlouvě 

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

• Nařízení Rady (ES) č. 1030/2002 ze dne 13. června 2002, kterým se stanoví jednotný
vzor povolení k pobytu pro státní příslušníky třetích zemí, ve znění nařízení Rady (ES)
č. 380/2008 ze dne 18. dubna 2008;

• Rozhodnutí Komise K(2009) 3770 ze dne 20. května 2009, kterým se upravují technické
specifikace pro jednotný vzor povolení k pobytu pro státní příslušníky třetích zemí;

• Rozhodnutí Komise K(2011) 5478 ze dne 4. srpna 2011, kterým se mění rozhodnutí
Komise K(2002) 3069;

• Prováděcí rozhodnutí Komise K(2013) 6178, kterým se mění rozhodnutí Komise K(2002)
3069, kterým se stanoví technické specifikace pro jednotný vzor povolení k pobytu pro
státní příslušníky třetích zemí, ze dne 30. září 2013;

• Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES;

• Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2017/1954 ze dne 25. října 2017, kterým
se mění nařízení Rady (ES) č. 1030/2002, kterým se stanoví jednotný vzor povolení
k pobytu pro státní příslušníky třetích zemí;

• Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/1157 ze dne 20. června 2019,
o posílení zabezpečení průkazů totožnosti občanů Unie a povolení k pobytu vydávaných
občanům Unie a jejich rodinným příslušníkům, kteří vykonávají své právo volného
pohybu.

2.1.2 PRÁVNÍ PŘEDPISY ČESKÉ REPUBLIKY 

• Zákon č. 326/1999 Sb., o pobytu cizinců na území České republiky a o změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zejména ve znění zákona č. 427/2010 Sb.;

• Zákon č. 325/1999 Sb., o azylu, ve znění pozdějších předpisů, zejména ve znění zákona
č. 427/2010 Sb.;

• Zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů;
• Zákon č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy a o změně některých

dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů;
• Zákon č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským

a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů;
• Zákon č. 197/2009 Sb., o certifikaci veřejných dokladů s biometrickými údaji a o změně

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů;

včetně prováděcích právních předpisů (např. vyhláška č. 88/2011 Sb., o technických 
podmínkách a postupu při pořizování biometrických údajů a podpisu cizince pro účely 
vydání průkazu o povolení k pobytu). 

3/5 
Příloha č. 1 k dodatku č. 13 

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHA č. 2 
ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému 

zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat" 



2.2 TECHNICKÉ NORMY A ZPRÁVY 

Příloha č. 1 k dodatku č. 13 
Příloha č. 2 ke smlouvě 

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

• ICAO 9303 - Machine Readable Travel Documents, Seventh Edition (2015)
• BSI TR-03110 - Advanced Security Mechanism for Machine Readable Travel

Documents,verze 2.1 O (20. března 2012)
• BSI TR-03139 - Common Certificate Policy for the Extended Access Control

lnfrastructure for Passports and Travel Documents lssued by EU Member States,
verze 2.1 (27. května 2013)

4/5 
Příloha č. 1 k dodatku č. 13 

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHA č. 2 
ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému 

zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat" 



3. eOP
3.1 PRÁVNÍ PŘEDPISY 

3.1.1 PŘEDPISY EVROPSKÉ UNIE 

Příloha č. 1 k dodatku č. 13 
Příloha č. 2 ke smlouvě 

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

• Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 ze dne 23. července
2014 o elektronické identifikaci a službách vytvářejících důvěru pro elektronické
transakce na vnitřním trhu a o zrušení směrnice 1999/93/ES;

• Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES;

• Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/1157 ze dne 20. června 2019,
o posílení zabezpečení průkazů totožnosti občanů Unie a povolení k pobytu
vydávaných občanům Unie a jejich rodinným příslušníkům, kteří vykonávají své
právo volného pohybu.

3.1.2 PRÁVNÍ PŘEDPISY ČESKÉ REPUBLIKY 

• Zákon č. 269/2021 Sb., o občanských průkazech, ve znění pozdějších předpisů;
• Zákon č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně některých

zákonů, (zákon o evidenci obyvatel), ve znění pozdějších předpisů;
• Zákon č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy a o změně

některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů;
• Zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů;
• Zákon č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem

autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších
předpisů;

• Zákon č. 197 /2009 Sb., o certifikaci veřejných dokladů s biometrickými údaji
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů;

• Zákon č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce,
ve znění pozdějších předpisů;

včetně prováděcích právních předpisů (např. vyhláška č. 400/2011 Sb., kterou se provádí 
zákon o občanských průkazech a zákon o cestovních dokladech, ve znění vyhlášky 
č. 76/2014 Sb.) a souvisejících právních předpisů, ve znění pozdějších předpisů. 

3.2 TECHNICKÉ NORMY A ZPRÁVY 
• ČSN ISO/IEC 7810: Identifikační karty- Fyzikální charakteristiky
• ČSN ISO/IEC 7816: Identifikační karty- Karty s integrovanými obvody s kontakty
• CEN/TS 15480: ldentification card systems - European Citizen Card pro ECC Aplet
• ICAO 9303 - Machine Readable Travel Documents, Seventh Edition (2015)

5/5 
Příloha č. 1 k dodatku č. 13 

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHA č. 2 
ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému 

zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat" 



PŘÍLOHA Č. 3 
HARMONOGRAM PROJEKTU CDBP 

Typ 
aktivity 

M 

I 
M 
I 
I 
M 
I 
I 
M 
I 
M 

I 

I 
I 
p 
I 
I 
I 
I 

I 

I 

I 
I 
I 

s 

I 
I 
s 
I 
p 
M 
I 
I 
I 
p 
p 
p 

Popis 

Zahájení projektu 
Implementace DELT I 

Analýza, návrh DELT I 
Akceptace návrhových dokumentů DELT I 
Vývoj DELT I 
Integrační testy DELT I 
Dodávka kontrolního pracoviště MV (kontrola e-Blesk) 
Tvorba dokumentace 
Nezávislé testy, akceptace 
Akceptace celého systému 
Příprava provozu 
Zahá"ení ostrého rovozu 

Implementace ZP001 
Implementace Statistik 

Analýza statistik 
Implementace statistik 
Ověřovací provoz statistik 

Implementace ZP003 
Implementace ZP004 
Implementace ZP005 
Implementace ZP006 
Ukončení podpory licencí MW podle čl. VI odst. Vl.1 
pododst. Vl.1.7 přílohy č. 5 smlouvy 
Implementace DELT li 
Obnova es (včetně implementace ZVS) 

Analýza es vč. akceptace 
Návrh es vč. akceptace 
Implementace es

Zajištění prostor pro umístění HW es (CVS i ZVS) 
včetně napájení 
Nezávislé testy 
Finalizace nastavení es a předání MV. 
Akceptace implementace es
Přechod do provozu, migrace dat 
Uvedení do provozu 
Garantované uvedení es a ZVS do provozu 

Implementace přípravných prací k ZP008 
Implementace přípravných prací ZP009 
Implementace přípravných prací ZP010 
Nasazení ZP008 do provozu*) 
Midleware klientský -Windows s QSCA 
Nasazení ZP009 do provozu 

1/3 
Příloha č. 2 k dodatku č. 13 

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHY č. 3 

Příloha č. 2 k dodatku č. 13 
Příloha č. 3 ke smlouvě 
NOVE A UPLNE ZNENI 

Začátek Konec 

13.5.2015 
13.5.2015 1. 1.2016
13.5.2015 18.6.2015 
19.6.2015 
22.6.2015 11.9.2015 
22.6.2015 23.10.2015 
14.9.2015 
14.9.2015 23.10.2015 
2. 11. 2015 11.12.2015 

15. 12. 2015 
7.12.2015 31.12.2015 
1.1.2016 

20.11.2015 1.3.2016 
13.5.2015 29.2.2016 
13.5.2015 11.9.2015 
14.9.2015 29.2.2016 
1.3.2016 29.3.2016 
7.3.2016 19.9.2016 

15.3.2016 31.3.2016 
15.9.2016 31.1.2017 
9.2.2017 1.6.2017 

31.3.2017 
4.1.2016 3.4.2017 
1.9.2016 1.1.2018 

15. 11. 2016 2. 12. 2016
17.2.2017 3.3.2017 

1.2.2017 24. 10. 2017

1.4.2017 
27.9.2017 16. 11. 2017 

19. 10. 2017 15. 11. 2017 
16. 11. 2017 16. 11. 2017
17. 11. 2017 19. 11. 2017

20.11.2017 
1.1.2018 
1.9.2017 30.6.2018 

30.11.2017 30.6.2018 
6.11.2017 30.6.2018 
1.7.2018 1.7.2018 
6.8.2018 6.8.2018 
1.7.2018 1.7.2018 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat" 



p Nasazení ZP010 do provozu 1.7.2018 1.7.2018 
p Midleware klientský (OS X, Linux), MW mobilní 22.10.2018 22.10.2018 
I Implementace ZP011 1.3.2019 26.4.2019 
p Zahájení podpory serverového MW 1.3.2019 1.3.2019 

p Uvedení úpravy „odesílání fotografií do evidencí ihned 
po pořízení žádosti" do provozu 1. 3. 2019 1. 3. 2019

p Uvedení ostatních úprav ZP011 do provozu 26.4.2019 26.4.2019 
I Implementace delty Antivir na KS-X 1.1.2017 31.12.2017 

I Distribuce delty Antivir a Upgrade na vyšší verzi OS 
Win 1.12.2016 31.12.2018 

I Upgrade na vyšší verzi OS Win 1.4.2016 31.12.2017 
I Implementace ZP013 T **) T+ 6 týdnů 

Nejpozději 
I do 10. 7. 

Implementace ZP014 14.10.2019 2020 
I Implementace DELTY Ill 1.1.2020 31.12.2025 
I Implementace ZP015 1.6.2020 2.8.2021 

Analýza a návrh ZP015 1.6.2020 30.10.2020 
I Vývoj 1.8.2020 23.4.2021 

I Upgrade pracovišť KS-O, dodání mobilních pracovišt; 1.4.2021 31.7.2021 dodání pracovišť pro OAMP 
I Integrační testy 26.4.2021 4.6.2021 

l,S Nezávislé testy, akceptace 24.5.2021 28.7.2021 
p Nasazení do provozu 29.7.2021 2.8.2021 
p Výroba specimenů 2.8.2021 3.8.2021 I Implementace ZP016 (fáze I) 15.9.2021 7.12.2021 
I Vývoj, interní testování 1. 10. 2021 15. 11. 2021
I Integrační testování vůči externím systémům (NIA) 1. 11. 2021 3. 12. 2021
p Release SW eObčanka pro všechny OS 3. 12. 2021 3. 12. 2021I Implementace ZP016 (fáze li) 1.7.2021 2.5.2022 
I Analýza a návrh v oblasti Sl I 1.7.2021 15. 11. 2021
I Pfedánf návrhu integrace modulu SCAKOVS 15. 11. 2021 30. 11. 2021
I Provedení revize BD Sl I 15. 11. 2021 22.4.2021 
I Pfedání aktualizované CP CSCA 15. 11. 2021 30. 12. 2021
I Vývoj, interní testování 18. 10. 2021 20.12.2021 
I Integrační testování 20. 12. 2021 22.4.2022 
p Uvedení do provozu 25.4.2022 29.4.2022 

*) V rámci uvedení ZP008 do provozu k 1.7.2018 bude v souvislosti s dodávkou middleware eOP dodán pouze 
klientský middleware pro Windows, a to bez funkcionality QSCA. Funkcionalita QSCA a klientský middleware 
pro OS X a Linux a mobilní middleware budou dodány následně, v termínech uvedených v harmonogramu. 
**)T= Datum uveřejnění dodatku Smlouvy v registru smluv. 

2/3 
Příloha č. 2 k dodatku č. 13 

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHY č. 3 
ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 

systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat" 



Případné další požadavky na poskytnutí součinnosti MV budou uplatňovány na 
projektových jednáních v průběhu plnění této smlouvy. 

s 

M 

p 

Požadovaná součinnost 

Milník 

Implementační práce 

Provoz 

3/3 
Příloha č. 2 k dodatku č. 13 

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHY č. 3 
ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 

systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat" 



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

1/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

PŘÍLOHA Č. 5 

DOHODA O ÚROVNI POSKYTOVANÝCH SLUŽEB 

 

    

      

    

           

   

    

     

    

    

   

   

    

      
   

     

    

       

     

  

     

       

      

   

     

  

     

       

      

   

     

  

     

       

      

   



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

2/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

     

   

      

        

       

    

     

   

      

        

       

    

        

   

        

           

          

    

     

   

      

        

      

    

     

   

     

        

       

    

     

   

      

       

    

     

   

      

        



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

3/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

       

    

       

    

        

     

    

       

       

      

    

      

      

    

        

    

     

        

    

      

    

      

       

       

    

         

    

         

      

       

        

       

    

       

    

     

    

     

    

    



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

4/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

    

    

       

    

      

    

    

    

        

    

        

   

      

   

        

           

   

            

        

        

       

            

      

      

              

              

    

                   

        

     

   

       

       

        

 

  

       

        

        



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

5/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

        

        

        

        

        

        

        

        

       

        

        

        

           

         

        

        

        

        

        

        

      

        

        

       

          

      

         

         

       

      

         

             

          

       

        

      

         

       

       



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

6/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

        

        

     

         

      

         

         

         

         

          

          

        

        

          

         

               

         

 





Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

8/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

           
    

            

            
             

             
                

           

           

            
          

          
           

               

            
        

             

   

         

             
             

            
            

           
            
           

         
            

        
          

               
            

        

           
        
              
              

            

                
      

             

   

 

  

            

            
            

           
     



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

9/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

            
              

                 
              

              

           
             

          

             
   

              

            
        

              
       

                 

         

             

   

 

   

               
              

              
           

              
            

          
   

 

    

    

            
          

     

          
          

   
          

            
              

            
 

           
           

              

           
           



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

10/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

          

             
   

         

             
              

    

  

             

          
 

          

          
            

            

           
           

             

          
            

            

         

          
             

              

       

  

             

          
 

          
          

           
      

            
           

             
            

         

            
           

      

           
            

           

  

           

          



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

11/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

           

             
     

           

            
          

          
          

            

           
 

           
              

         

            

            
             

           
           
             

           
           

  
            

             

             

                

           
           

            
             

            
              

              
        

      

           
              

            
         

            
              

   

             
  

             
   

           
           

             



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

12/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

                
     

            
              

   

              

             
  

              

           
           

            
             

             
              

    
            

    

       

        

            
    

             

           
 

             
          

        
           

            
           

          
       

           
           

 

            
 

             

              
        

       
   

            
  

   

        
             



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

13/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

              

            





Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

15/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

    

 

      
     

  

         
     

  
  

           
     

 

           
     

     
       

            
     

 
  

  

  
  

     
      

    

    

  
  

     

       

  
  

    

 

  
 

    

   

     
    

       
    

     

    
 

    
 

    
  

    
       
    

    

   

 
 

 
  

  
  

 

     
      
       

 
 

 

  
  

    

    

  
    
 

   

     
  

   

   
  

   

     
  

   

   
  

   

     
  

   

   
    

    

     
  



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

16/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

     

   

   
 

    

     
  

   

   

           
 

  
 

     
   

   
  

    
      
       

      
  

   
 

   
 

    

  
 

    
    





Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

18/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

        
   

         
           

 

          
    

          

           

  

            
            

    

        
       

          

        

            
              

             

         

          
           

           
    

           

         
            

             
            

         
    

           
               

    

             
       

             
       

           
          

           
        

            
         

        

       







Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

21/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

     

 

   
  

    

   

  

 

  

   

 

   
  

     

   
  

     

   
  

    

   
  

   

   
  

     

   
  

    

   
  

   

  
  

 
 

  

   

    
  

   

   
  

  

   

   
  

     
  

      

  

      
         

     
  

  

    

       
        

       
         

          
   

  
   

       
    

  
  

      
       

          

      

    
            

               

        

 

     
  

  

        
          

    

  
  

 

        
          

    



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

22/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

  

  
 

   

         

         
    

  
  

  

        
          

    

  
 

  

         

         
    

         

      

   

  

          
           

       

          

         

           
       

    

   
   

          

        
  

     
    

     

             

             
         

          

   

    
    

             

   

         
     

            
          

    



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

23/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

             
           

    

   

           
          
          

     

      

   
     

        

  

     

         

    
    

             

   

           

    

             
              

    

            
       

    

           

   

            
 

     

 

   
  

    

  

 

 
 

 

  

   

 

    
 

     

    
 

     

    
 

    

    
 

   

    
 

     

    
 

    



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

24/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

  

 
 

  
 

 

 

  

   

    
  

   

  

  
 

  

   

   

  

     
  

      

  

      
        

 

     
  
  

 

       
        

       
         

          
   

  
  

 

       
    

  

  

      
       

          

      

    
             

     

   

  

            
         

     

          

            

         

           
        
    

        
     

    

          



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

25/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

     

   
   

          

       
      

     
     

      

             

             
         

          

 

    
     

             

    
         

     
            

          

    

             
           

    

   

             
          

           

   

 

       

    

        

  

     

        

     
             

    
           

 

     



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

26/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

             
              

    

            

       

     
           

      

   

            
 

     

 

    
 

    

  

 

 
 

 

  

   

   
  

     

   

  

     

   

  

    

   

  

   

   

  

     

   

  

    

   

  

   

  
  

 
 

  

   

    

  

   

  

 
  

  

   

   
  

     
  

      

  

      
         

     
  

  

    

          
        

         
          

  
  

   

        
         

        
     

  



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

27/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

      

 

    
              

          

 

     
  

  
  

         

         
    

   
   

       
          

     

      

   

  

           
             

   

              
   

          
            

     

    

   
   

          

      

      

     

             

            
          

          
  

    
    

             

   

         

     
            

          



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

28/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

  



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

29/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

 

    

           
           

    

   

            
          
          

     

      

   
     

        

  

     

          

    
    

             

   

           

    

           
          

    

            
       

    

            
   

            
 

      

    
 

    

   

 
 

  

   

          
          
         

       
 

         

         

       
 



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

30/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

    

   
  

  

   

          
  

      

  

      
         

     
   

 

       
        

         
          

           
             

        

  
   

        
         

            
     

  
  

       
          

      

      

    
              

          

 

     
  

  
  

         

         
    

  
  

  

         

         
    

 

   

  

           
         

         
           

    

   
   

          

      
      



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

31/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

        

             

            
          

          
  

    
    

             

   

         

     
            

          

    

           
           

    

   

            
          
          

    

      

   
     

        

  

     

          

    
    

             

   

           

 

    

           
          

           
    

            
       

    



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

32/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

            

   

            
 

     

    
 

    

   

 
 

  

   

          
          
         

       
 

         

         

       
 

   

  
  

  

  

   

     
 

  
 

  

  
 

  

   

          
  

      

  

      
         

 

     
   

 

       
        

         
          

           
             

        

  
   

        
         

            
     

  
  

       
          

      

      

    
              

     



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

33/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

      

   

            
            

           
 

            

           

          
         

        

      

   
   

          

         
      
        
    

         

      

 

             

           
         

        

    
    

             

   

         
 

    

            
          

 

 

    

             
   

   

            

           

          
     



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

34/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

         

    
    

        

  

     

        

    
     

             

    
           

     
             

              

    

       

     
           

   

            
 

        

   
  

    

  
 

  

 

 
 

 

  

   

          
    

 

     

    

 

    

    

 

   

    

 

     

    

 

    

    

 

   

  
 

 
 

  
 

 

  

   

    

  

   

  
 

  

 
 

 

  

   

    
 

     
  



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

35/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

         

  

       
          

     
  

   

    

           
          

          
          

  
   

 

         
         

        
      

  
  

         
        

      

       

 

 

    
              

     

   

   

            

             
             

              
     

        

        

          
            

       

           

           
           

     

 

    

   
   

          

    
      

      
     



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

36/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

      

      

    

      

            
         

         
 

    
    

             

   

         
    

            
          

    

            
 

   

           
          
          

    

      

    
     

        

  

     

        

    
     

             

 

    
           

     
             

             

    

       

     
        

     



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

37/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

  

          

           

      

   

         

 

     

    
 

   
 

   

 

 
 

 

  

   

      
  

   

 

      
  

   

  
     

       

   

  
          

 

        
  

 
 

  
 

 

 

  

   

       
  

  

 
 

  

   

        

 
  

      

  

     
  

  

        
        

      

  
  

 

        
        

      

  
  

  

        
        

      

  
  

  
  

        
        

      

  
  

  

        
        

      

    
  

 

       
         

      

  

  

       
         

      



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

38/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

      

   

   

           

            

              

       

            

   

   

    
            

  

    
     

             

    
         

     
           

        

    

             
        

   

           
            

           
       

      

    
    

        

  

         
         

 

    
     

             

    
           

     



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

39/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

              
              

    

             

      

           
           

       

     

 

   
  

   
 

  

  
 

 

  

   

  
  

 

   
  

  
  

 

   
  

  
  

 

   
  

   

  

 

  

  

   

  
  

   

  

 
  

  

  

  

   

   
 

    
 

  

      

  

     
  

  

       
        

  

      

   

   

              
            

    

    
             

         
        

    
     

             



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

40/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

    
         

     
            

          

    

           

  

   

           
         

     

   
  

    

  

 

 

  

   

   

  

    
 

   

  

    
 

   

  

    
 

      

  

     
  

  

       
        
  

    

   

  

             

                

    

      

           

        

        

           

             

          
      

    

   
   



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

41/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

         

        

       

        

     

             

     

             

            
         

          
  

    
    

             

   

         
     

            
          

    

            
         

 

 

   

            
          

           

  

      

   
     

        

  

     

        

   

    

             

   

           



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

42/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

    

            
     

    

         
    

         

   

            
 

     

 

   
  

    

   

 
 

 

  

   

 

    
 

     

    
 

     

    
 

    

    

 

   

    
 

     

    
 

    

    
 

   

  
  

 
 

  

   

    

  

   

   
  

  

   

   
  

     
  

      

  

      
         

     
  

   

       
        

         
   

    
 

        
   

      



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

43/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

   
               
        

     
  

  

       
  

  

  

       
          

      

  
 

        
          

    

     

     

            
       

  

           

     
   

   

         
        
          

      

  

 

        
       

      

       

  
 

      
        
      

        
        

  
  

       
           

       

  

   
   

 

        
      
     

  
    

 

        
           

   

        

 

 





Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

45/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

    

            
      

           

             
       

            
           

               
   

             
         
        

            
         

  

   

   

      

   

     

    

      

 

    
    

             

    

            
           

          

   

           
           

    

            
     

   

             
           
          

           
   

          
   

           
 

              
           



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

46/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

          
      

   
             

   

        

          

            

     

             

          
 

            
           

           

            
           

          

    
    

             
         

      

          
           

        

     

         
             

        

   
           

   
           

          
       

    

  

           
              

               
  

              
        

 









Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

50/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

   

   

           
             

         
          

           

          
             

        

 

              
             

   

 

            
  

 

        

 

              
        

  







Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

53/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

             
               

             
            

          

   

           
        

   

    

           

    

      

         

      

         

         

      

            

     

     

   
                

         

    
         

                 

    

                  
              

            
     

   

      

        

            
             

  

    

        

    

   

        

     

   

     



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

54/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

             
       

           
          

            
 

          

            

      

      

         

        

           

           
    

        

             
      

   
            

     

       

        

        

      

    

    

         

     

     

   
                

    
         

                
 

    

        

 

   

     
          

      

         

        

          

           

      



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

55/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

 

   
            

     

    

 

     

    
 

    

   

  

     
  

 

 

     
 

    

  

  

   

   

   

   
   

  

   
   

   
   

  

   
   

  

    
    

   
   

    

   

 

   

   

   

   
   

    

  
   

 

   

   

   

     
  

    

      

                   
   

          
 

   

  
            
          

  
     

  

         

   

    
   

    

    

 

 



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

56/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

       

            
   

  

            

    
    
    

   

        

        

           

 

         

         

       
    

      

         

     

     

         
 

     

     

 

     

         

      

        

         

         

           
      

         

 

     

            

           
      

       

   

 

      

        

         
 

     

     



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

57/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

 

            
            

 

           

 

           
          

 

       

          
  

             
          

            
       

    

    

          

    

            
    

   

            
  

          
       

           
    

   
            

    

       

        

        

      

    

    

           

      

 

    

           

    



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

58/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

    

         

                 
     

                  
              

            
     

    

          

   

     
             

       

           
          

            
 

          

         

            

        

           

           
    

     

          
             

          

            

 

    

    

           

    

          

   

     
             

  

           

            
             



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

59/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

           
         

 

         

          

         

         
 

      

   
  

 

    

     

  

  

   

   
  

    

   
  

    

   
  

   

   
  

   

  

    

 

  

   

    

   

    

    
    

   

 

  

   

  

 

   

   
   

  

   
   

   
   

  

   
   

  

    

    

   
   

   
 

   

  

  

   

   
   

  

   
   

   
   

  

   
   

  

    

    

   
   

   
 

       

              
      

            

     

  

            
             



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

60/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

             
  

         

           
        

      

    
     

               
   

           
            

     

    

          

   

   
           

         
   

           

         

            
          

    

        

   

  
    

 

          
      

    

 

          
          

     

 

   

  

           
   

       

    

    
     

        





Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

62/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

    

       

   
           

    

     

   
  

   
 

  

 

 
 

  

   

   
   

 

   
    

   
 

   

 

  

   

 

  
  

   

 

 

 

   
  

   
   

 

  

  
    

 

   

 

   
  

  

 

    
  

  
   

   

  
      

    
   

   

      

         
              

          
               

                 
 

  

  
        

     

 

       

       

              
      

    

  



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

63/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

    

  

            

             
     

  

  
    

    

       
         

       
         
      

      
        
          

       
             

                 
         

        
          

      
 

             
      
        

      

   
  

         
       

      
     

        

       

 

   

       

   
            

            
       

              
            

           
           

           

        

         
     



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

64/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

          
              

           
          

         

    

         

 

   

  
           

 

     

 

      

  

            
             

    
    

          

              
          
    

 

    

          
            

    

 

     

  

           
         

 

    

          

         

            
               

           



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

65/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

            
             

  

       

 

    

          
             

          
           
     

           
            

            
      

           
               

    





Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

67/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

            

          
       

          
               

           

      

          
         

          
 

            
            

         
   

           
            

     

            
    

            
          

              

            
              

     

          
           
         

  

             
          

            
            

         

           
 

    
        

       

       

       

     
        

       

       

       





Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

69/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

 

   
  

    
  

            

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

            
            
            
            
            
           
           
           
           

       

 

   
  

    
  

            

          
          

            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

70/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

   
  

    
        

            
            
           

       

 

  

B          
b   

   

    

      

     

   

   

             

e          
N              

z  

         

     

        
    

      

           
            

     

          
   

             

   

              

          
      

            
   

    

V            
o            
v             

a           

      

K           
p            
z               
p              



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

71/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

           
          

           
         

           
             

           
           
       

           

             
          

       

     

          
            

 

   

           
          

    

           

           

   

            
 

             
             

           

           

         

 

            

    

             
   

          
              
         

        

            
  

           

  

           

           

 

 

    



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

72/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

               
        

               
         

     

          

            
          

          
    

      

        

        

        
    

          

           

   
          

     
  

 

     
     

      
     
       

    

      
       

       
      

     

       
     

 

        
       

     

     
  

 

       
        

    

     
 

 

       
        

    

     
 

 

   

        

      

             
        



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

73/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

            

        

      

      

             
        

            

        

      

 

     

   
           
             

      

        
      

           
            

         

           
   

            
       

            
       

            
 

             
         

 

 

           





Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

75/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

            
 

             
             

           

   

              
 

             
   

          
              
         

  

            
 

  

           
           

  

    

                
      

               
         

     

          

            
          

          
         

            
        

            
           
 

        

        

        
   

              
      

              

 

          

            

   
          

     
   





Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

77/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

           
           

            
         

         
          
           

           

            
          

             

       

 

     
    

             
  

    

             

              
             

            
            

        

 

         

            

          
          

            
            
            
            
            
            
            
            
           
           

      

 



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

78/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

  

            

          
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
           

      

    

           
           

   

            
 

             
             

           

    

             
  

            
     

          
             

         
   

            
 

           

    

     

    

              
               

 

               
         

     



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

79/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

          

            
          

          
         

            
   

            
           
 

        

        

        
   

               
   

               
           

   

          

     
  

 

     
     

      
     
       

    

      
       

       
      

     

       
     

 

        
       

      

     
  

 

       
        

    

     
 

 

         
       

   

     
 

 

       
        

    

     
 

 



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

80/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

      

       
 

    
      
    

       
       

      

 

        
       

 

     
 

 
 

      
    

 

       
 

 

        

    

   
  

   

    

             

     

                
        

         

       

                
   

            

 

    

     
    

           
   

           
        
        

 

    

         

            
  



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

81/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

 

             
             

       

        

            

             
  

 

     

          

     
         

           
        

          
  

          

            
  

            
 

        

          
 

      

              

            

          

 

     

              
              

         

     

        

        

   

            
 

            
         

    

       



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

82/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

     

   

         

     

    

        

          
         

         
     

      

          

           

            

      

      

         

 

    
              

                 

     

    
           

   
           

 

            
  

          

              
  

          
         

           
    

 

    

   
              

   

     

     



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

83/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

           

   

 

        
    

   
             

           

       

  

   

        

 
             

         
      

            
         

  

          
     

           
    

              
          

              
             

              

            
           

            
      

           
           

            

  

    
    

                

    

           
           

 

        

   



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

84/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

           
   

           
          

   
        

    
           

      

       

       

         
         

      

    

      

    

      

    

        

    

    

      

    

      

    

       

        

    

    
 

    

   
 

  

  

    
  

     
  

   
   

  

  

    
  

     
 

   
   

  

  

    
   

   
     

    
 

    
   

    
   

   
     

    
    

    
  

 

   
  

  

  

    
   

     
  

   
  

  

  

    
  

     
  

   
 

  

  

    
 

     
  



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

85/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

   

  

    
 

     
  

   
   

 

  

  

    
 

     
 

   
   

  

  

    
   

   
     

    
 

    
   

    
   

   
     

    
    

    
  

 

    

 

  
 

        
   

 

    

  

 

  

 

 

  
   

   

  
  

   

     
   

  

    
  

 

    
   

  

   
  

  

     
   

  

  
   
   

     
   

  

  
  

     
   

  

    

   

 

  

  

 

    
  

 

    

   
  

   
  

  

     

   
  

  
   
   

     

   
  

  
  

     

   
  

  
 

  

  

  
 

     
  

   
  

  

 

  
 

   
   

  
 

   

   
  

             



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

86/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

  

                 

 





Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

88/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

       

       

         

       

        
         

 

 

    

       

         

       

       

         

       

       

        

        

 

    
   

        

    

         

       

      

    

   

          
   

   
          

       

        

        

        

     

    

    

    

        

     



Příloha č. 3 k dodatku č. 13 
Příloha č. 5 ke smlouvě  
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

89/89 

Příloha č. 3 dodatku č. 13 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHY č. 5 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně 
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat“ 

     

           
             

  

   
          

                   

                 
  

          
  

   

        

 

     

      

 

      

    
 

    

       

   

      
   
    

  

     

   

      
   

     
   

       



PŘÍLOHA Č. 6 

Příloha č. 4 k dodatku č. 13 
Příloha č. 6 ke smlouvě 
NOVE A UPLNE ZNENI 

, I l 'V'  0 'V' _ ,  I' 

ADRESY JEDNOTLIVYCH OBECNICH URADU A POCTY ZARIZENI 

Obec Adresa úřadu 

Aš Kamenná 52,352 01 Aš 
Benešov Masarykovo nám. 100, 256 27 Benešov 
Beroun Husovo nám. 68, 266 01 Beroun 1 
Bílina Břežanská 50/4, 418 31 Bílina 
Bílovec Slezské náměstí 1/1, 7 43 01 Bílovec 
Blansko Náměstí Svobody 32/3, 678 24 Blansko 
Blatná Třída T. G. Masaryka 322, 388 11 Blatná 
Blovice Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice 
Bohumín Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
Boskovice Masarykovo náměstí 1, 680 18 Boskovice 
Brandýs n. L.- St.Bol. Masarikovo náměstl 1, 250 01 Brandýs n.L. 
Brno Dominikánské nám. 196/1, 600 00 Brno 
Broumov třída Masarykova 239, 550 14 Broumov 
Bruntál Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál 
Břeclav náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 
Bučovice Jiráskova 502, 658 01 Bučovice 
Bystřice nad Pernštejnem Přiční 405, 593 01 Bystřice n.P. 
Bystřice pod Hostýnem 
Čáslav 
Černošice 
česká Lípa 
česká Třebová 

české Budějovice 

český Brod 
český Krumlov 
český Těšín 
Dačice 
Děčin 
Dobruška 
Dobříš 
Domažlice 
Dvůr Králové nad Labem 
Frenštát pod Radhoštěm 
Frýdek - Místek 
Frýdlant 
Frýdlant nad Ostravici 
Havířov 

Masarykovo náměstí 137, 768 61 Bystřice p.H. 
Nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav 
Karlštejnská 259, 252 28 Černošice 
nám. T.G. Masaryka 1, 470 01 česká Lípa 
Staré náměstí 78, 560 13 česká Třebová 
nám. Přemysla Otakara li. 1/1, 370 92 české 
Budějovice 
náměstl Husovo 70, 282 01 český Brod 
Kaplická 439, 381 01 český Krumlov 
Náměstí ČSA 1/1, 737 01 český Těšín 
Krajiřova 27 /1, 380 13 Dačice 
Mirové náměstl 1175/5, 405 38 Děčin IV 
náměstí F. L. Věka 11,518 01 Dobruška 
Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 
náměstí Miru 1,344 20 Domažlice 
Náměstí TGM 38, 544 17 Dvůr Králové n. L. 
Náměstí Miru 1, 744 01 Frenštát p. Radhoštěm 
Radniční 1148, 738 22 Frýdek-Mistek 
náměstí T. G. Masaryka 37, 464 01 Frýdlant 
Náměstí č.3, 739 11 Frýdlant nad Ostravici 
Svornosti 86/2, 736 34 Havířov 

1/6 
Příloha č. 4 k dodatku č. 13 

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHY č. 6 

:a :a 
� 2i o c;> 

� u, 
lo:: 

1 1 1 
3 o 1 
2 1 1 
1 1 1 
1 1 1 
2 1 1 
1 1 1 
1 1 1 
2 o 1 
2 1 1 
3 2 1 
11 4 2 
1 1 1 
2 1 1 
2 o 1 
1 1 1 
1 1 1 
1 1 1 
1 1 1 
4 1 1 
3 1 1 
1 1 1 

4 2 1 

1 1 1 
2 o 1 
2 o 1 
1 1 1 
3 1 1 
1 1 1 
1 1 1 
2 o 1 
1 1 1 
1 1 1 
5 o 1 
1 o 1 
2 o 1 
3 2 1 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému 
zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat" 



Obec 

Havlíčkův Brod 
Hlinsko 
Hlučín 
Hodonín 
Holešov 
Holice 
Horažďovice 
Horšovský Týn 
Honce 
Hořovice 
Hradec Králové 
Hranice 
Humpolec 
Hustopeče 
Cheb 
Chomutov 
Chotěboř 
Chrudim 
Ivančice 
Jablonec nad Nisou 
Jablunkov 
Jaroměř 
Jeseník 
Jičin 
Jihlava 
Jilemnice 
Jindřichův Hradec 
Kadaň 
Kaplice 
Karlovy Vary 
Karviná 
Kladno 
Klatovy 
Kolín 
Konice 
Kopřivnice 
Kostelec nad Orlici 
Králiky 
Kralovice 
Kralupy nad Vltavou 
Kraslice 
Kravaře 
Krnov 
Kroměříž 

Adresa úřadu 

Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod 
Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko 
Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín 
Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 Hodonin 
Masarykova 628, 769 01 Holešov 
Holubova 1, 534 01 Holice 
Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 
náměstí Republiky 52, 346 01 Horšovský Týn 
náměstí Jiřiho z Poděbrad 342, 508 01 Honce 
Palackého náměstí 2/2, 268 01 Hořovice 
Československé armády 408 500 03 Hradec Králové 
Pernštejnské nám. 1, 753 01 Hranice 
Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec 
Dukelské náměstí 2/2, 693 01 Hustopeče 
nám. Krále Jiřiho z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 
Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 
Resslovo náměstí 77, 537 01 Chrudim 
Palackého nám. 196/6, 664 91 Ivančice 
Mírové náměstl 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou 1 
Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 
Nám. ČSA 16,551 33 Jaroměř 
Masarykovo nám. 167/1, 790 01 Jeseník 
Žižkovo náměstl 18, 506 01 Jičín 
Masarykovo náměstí 97/1, 586 28 Jihlava 
Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice 
Klášterská 135, 377 01 Jindřichův Hradec li 
Mirové náměstí 1, 432 01 Kadaň 
Náměstí 70, 382 41 Kaplice 
Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary 
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
náměstl starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
Náměstí Miru 62, 339 01 Klatovy 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolin I 
Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice 
Štefánikova 1163/12, 7 42 21 Kopřivnice 
Palackého náměstl 38,517 41 Kostelec nad Orlicí 
Velké náměstí 5, 561 69 Králiky 
Markova tř. 2, 331 41 Kralovice 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
Nám. 28. řijna 1438, 358 01 Kraslice 
Náměstí 405/34, 747 21 Kravaře 
Hlavni náměstí 96/1, 794 01 Krnov 
Velké náměstl 115/1, 767 01 Kroměříž 

2/6 
Příloha č. 4 k dodatku č. 13 

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHY č. 6 

:J5 
E 

2 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
5 
1 
1 
1 
2 
2 
1 
3 
1 
3 
1 
1 
2 
2 
4 
1 
2 
2 
1 
3 
3 
4 
2 
3 
1 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
3 

Příloha č. 4 k dodatku č. 13 
Příloha č. 6 ke smlouvě 
NOVE A UPLNE ZNENI 

E 
� 
� �� �
1 1 
o 1
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
o 1
1 1 
o 1
o 1
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
2 1 
1 1 
1 1 
1 1 
o 1
1 1 
1 1 
1 1 
o 1
o 1 
1 1 
1 1 
o 1 
1 1 
1 1 
1 1 
2 1 
o 1 
o 1 
1 1 
1 1 
o 1 
o 1 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
o 1 
o 1 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému 
zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat" 



Obec 

Kuřim 
Kutná Hora 
Kyjov 
Lanškroun 
Liberec 
Lipník nad Bečvou 
Litoměřice 
Litomyšl 
Litovel 
Litvínov 
Louny 
Lovosice 
Luhačovice 
Lysá nad Labem 
Mariánské Lázně 
Mělník 
Mikulov 
Milevsko 
Mladá Boleslav 
Mnichovo Hradiště 
Mohelnice 

Moravská Třebová 

Moravské Budějovice 
Moravský Krumlov 
Most 
Náchod 
Náměšť nad Oslavou 
Nepomuk 
Neratovice 
Nová Paka 
Nové Město na Moravě 
Nové Město nad Metují 
Nový Bor 
Nový Bydžov 
Nový Jičín 
Nymburk 
Nýřany 
Odry 
Olomouc 
Opava 
Orlová 
Ostrava 
Ostrov 

Adresa úřadu 

Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 
Havlíčkovo náměstl 552/1, 284 01 Kutná Hora 
Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 
Nám. J.M. Marků 12, 563 01 Lanškroun 
náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 01 Liberec 1 
náměstí T. G. Masaryka 89/11, 751 31 Lipník n. B. 
Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 
Bří Šťastných 1000, 570 01 Litomyšl 
Nám. Př. Otakara 778, 784 01 Litovel 
náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 
Mírové náměstí 35, 440 01 Louny 
Školní 407/2, 410 30 Lovosice 
Nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice 
Husovo náměstí 23/1, 289 22 Lysá nad Labem 
Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně 
náměstí Míru 1/1, 276 01 Mělník 
Náměstí 158/1, 692 01 Mikulov 
Nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 
Komenského náměstí 61,293 01 Mladá Boleslav 
Masarykovo náměstí 1, 295 01 Mnichovo Hradiště 
U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
nám. T. G. Masaryka 32/29, 571 01 Moravská 
Třebová 
Nám. Míru 31,676 02 Moravské Budějovice 
nám. Kláštěmí 125, 672 11 Moravský Krumlov 
Radniční 1/2, 434 69 Most 
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 
Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť n. O. 
náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk 
Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 
Dukelské náměstí 39, 509 24 Nová Paka 
Vratislavovo náměstí 103,592 31 Nové Město na M. 
náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město n. Metují 
nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor 
Masarykovo náměstí 1, 504 O 1 Nový Bydžov 
Masarykovo nám. 1,741 01 Nový Jičín 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 02 Nymburk 
Benešova třída 295, 330 23 Nýřany 
Masarykovo náměstl 16/25, 742 35 Odry 
Horní náměstí 583, 771 11 Olomouc 
Horní náměstí 382/69, 746 26 Opava 
Osvobození 796, 735 14 Orlová - Lutyně 
Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava 
Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 

3/6 
Příloha č. 4 k dodatku č. 13 

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHY č. 6 

:s e 

2 
2 
2 
1 
4 
1 
2 
1 
2 
2 
2 
1 
2 
2 
1 
2 
1 
1 
4 
2 
1 

2 

2 
1 
3 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
2 
2 
2 
1 
5 
4 
2 
8 
2 

Příloha č. 4 k dodatku č. 13 
Příloha č. 6 ke smlouvě 
NOVE A UPLNE ZNENI 

:s e o 

� � 
o 1 
1 1 
1 1 
1 1 
2 1 
1 1 
1 1 
1 1 
o 1 
1 1 
1 1 
1 1 
o 1 
o 1 
1 1 
o 1 
1 1 
1 1 
o 1 
o 1 
1 1 

1 1 

o 1 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
o 1 
1 1 
1 1 
o 1 
1 1 
1 1 
o 1 
o 1 
1 1 
2 1 
o 1 
o 1 
4 2 
o 1 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému 
zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat" 



Obec 

Otrokovice 
Pacov 
Pardubice 
Pelhřimov 
Plsek 
Plzeň 
Podbořany 
Poděbrady 
Pohořelice 
Polička 
Praha 1 
Praha 10 
Praha 11 
Praha 12 
Praha 13 
Praha 14 
Praha 15 
Praha 16 - Radotin 
Praha 17 - Řepy 
Praha 18 - Letňany 
Praha 19 - Kbely 
Praha 2 
Praha 20 - Hornl Počer. 
Praha 21 - Újezd n. Lesy 
Praha 22 - Uhříněves 
Praha 3 
Praha 4 
Praha 5 
Praha 6 
Praha 7 
Praha 8 
Praha 9 
Prachatice 
Prostějov 
Přelouč 
Přerov 
Přeštice 
Přlbram 
Rakovník 
Rokycany 
Rosice 
Roudnice nad Labem 
Rožnov pod Radhoštěm 
Rumburk 

Adresa úřadu 

nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice 
nám. Svobody 320, 395 O 1 Pacov 
Pemštýnské náměsti 1, 530 21 Pardubice 
Masarykovo nám. 1, 393 01 Pelhřimov 
Velké náměsti 114/3, 397 01 Plsek 
náměsti Republiky 1/1, 301 00 Plzeň 
Mirová 615,441 01 Podbořany 
Jiřiho náměstl 20/1, 290 31 Poděbrady 
Vldeňská 699, 691 23 Pohořelice 
Palackého nám. 160, 572 01 Polička 
Vodičkova 681/18, 110 00 Praha 1 
Vršovická 1429/68, 101 00 Praha 10 
Ocelíkova 672/1, 149 00 Praha 4 
-Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany
Slunečnl náměsti 2580/13, 158 00 Praha 5 
Bratří Venclíků 1073/8, 198 00 Praha 9 
Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10 
Václava Balého 23/3, 153 00 Praha 5 - Radotin 
Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy 
Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany 
Semilská 43/1, 197 04 Praha 9 - Kbely 
náměsti Miru 600/20, 120 00 Praha 2 
Jivanská 647/10, 193 21 Praha 9 - Hornl Počernice 
Staroklánovická 260, 190 16 Praha - Újezd n. L. 
Nové náměsti 1250/10, 104 00 Praha 10 - Uhřiněves 
Havlíčkovo náměsti 700/9, 130 00 Praha 3 
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 
náměsti 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5 
čs. Armády 601/23, 160 52 Praha 6 
U průhonu 38/1338, 170 00 Praha 7 
Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň 
Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 
Velké náměstl 3, 383 01 Prachatice 
náměsti T. G. Masaryka 130/14, 797 42 Prostějov 
československé Armády 1665, 535 33 Přelouč 
Bratrská 709/34, 750 02 Přerov 
Masarykovo nám. 107, 334 01 Přeštice 
Tyršova 108, 261 01 Přlbram 
Husovo nám. 27, 269 18 Rakovnlk 
Masarykovo náměsti 1,337 01 Rokycany 
Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 
Karlovo náměsti 21, 413 01 Roudnice nad Labem 
Masarykovo náměsti 128, 756 61 Rožnov p. R. 
Tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

4/6 
Příloha č. 4 k dodatku č. 13 

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHY č. 6 

:s 
E 

� 
3 
1 
4 
2 
3 
7 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
3 
2 
4 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
1 
1 
3 
7 
3 
3 
2 
4 
3 
1 
2 
1 
3 
1 
3 
2 
2 
1 
2 
2 
2 

Příloha č. 4 k dodatku č. 13 
Příloha č. 6 ke smlouvě 
NOVE A UPLNE ZNENI 

E 
� 

� � 
o 1
1 1 
1 1 
o 1
o 1
1 1 
o 1
1 1 
o 1
1 1 
1 1 
2 1 
2 1 
1 1 
o 1 
2 1 
1 1 
1 1 
1 1 
o 1 
1 1 
1 1 
o 1 
1 1 
o 1 
1 1 
4 1 
1 1 
3 1 
1 1 
1 1 
o 1 
1 1 
2 1 
1 1 
1 1 
1 1 
o 1 
1 1 
o 1 
1 1 
1 1 
o 1 
o 1 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému 
zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat"



Obec 

Rychnov nad Kněžnou 
Rýmařov 
Řičany 
Sedlčany 
Semily 
Slaný 
Slavkov u Brna 
Soběslav 
Sokolov 
Stod 
Strakonice 
Stříbro 
Sušíce 
Světlá nad Sázavou 
Svitavy 
Šlapanice 
Šternberk 
Šumperk 
Tábor 
Tachov 
Tanvald 
Telč 
Teplice 
Tišnov 
Trhové Sviny 
Trutnov 
Třebíč 
Třeboň 
Třinec 
Turnov 
Týn nad Vltavou 
Uherské Hradiště 
Uherský Brod 
Uničov 
Ůstí nad Labem 
Ůstí nad Orlíci 
Valašské Klobouky 
Valašské Meziříčí 
Varnsdorf 
Velké Meziříčí 
Veselí nad Moravou 
Vimperk 
Vítkov 
Vizovice 

Adresa úřadu 

Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov n. K. 
náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov 
Masarykovo náměstl 53, 251 01 Říčany 
náměstí T. G. Masaryka 32, 264 80 Sedlčany 
Husova 82, 513 13 Semily 
Velvarská 136/1, 274 01 Slaný 
Palackého náměstí 65, 684 01 Slavkov u Brna 
náměstí Republiky 59/1, 392 01 Soběslav 
Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 
náměstí ČSA 294, 333 01 Stod 
Velké náměstl 2, 386 01 Strakonice 
Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro 
náměstí Svobody 138,342 01 Sušíce 
náměstí Trčků z Lípy 18, 582 91 Světlá n. S. 
T. G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy 
Masarykovo nám. 100/7, 664 51 Šlapanice 
Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk 
Nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor 
Hornická 1695, 347 01 Tachov 
Palackého 359,468 41 Tanvald 
náměstí Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč 
náměstí Svobody 2/2, 415 01 Teplice 
Nám. Miru 111, 666 01 Tišnov 
Žižkovo náměstí 32,374 01 Trhové Sviny 
Slovanské nám. 165, 541 16 Trutnov 
Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 
Antonina Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
náměstí Miru 2, 375 01 Týn nad Vltavou 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod 
Masarykovo nám. 1, 783 91 Uničov 
Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ůstí nad Labem 
Sychrova 16, 562 24 Ůstí nad Orlíci 
Masarykovo náměstí 189, 766 01 Valašské Klobouky 
Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí 
nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 
Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí 
tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou 
Steinbrenerova 6/2, 385 17 Vimperk 
náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov 
Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 

5/6 
Příloha č. 4 k dodatku č. 13 

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHY č. 6 

:a 
E 

� 
2 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
3 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
3 
1 
2 
4 
2 
1 
1 
4 
1 
1 
3 
3 
1 
3 
2 
1 
3 
3 
1 
4 
1 
1 
2 
1 
2 
2 
1 
1 
1 

Příloha č. 4 k dodatku č. 13 
Příloha č. 6 ke smlouvě 
NOVE A UPLNE ZNENI 

N 

E o 
::;; 

� �� �
o 1 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
o 1 
1 1 
o 1 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
o 1 
o 1 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
o 1 
o 1 
1 1 
o 1 
o 1 
o 1 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
o 1 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému 
zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat" 



Obec 

Vlašim 

Vodňany 

Votice 

Vrchlabl 

Vsetln 

Vysoké Mýto 

Vyškov 

Zábřeh 

Zlín 

Znojmo 

Žamberk 

Žatec 

Žďár nad Sázavou 

Železný Brod 

Židlochovice 

Celkem 

Adresa úřadu 

Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim 

nám, Svobody 18, 389 01 Vodňany 

Komenského náměstí 700, 259 01 Votice 

Zámek 1, 543 01 Vrchlabl 

Svárov 1080, 755 24 Vsetln 

B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mýto

Masarykovo náměstl 108/1, 628 01 Vyškov 

Masarykovo náměstl 510/6, 789 01 Zábřeh 

náměstl Miru 12, 761 01 Zlín 

Obrokova 1/12, 669 02 Znojmo 

Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk 

náměstl Svobody 1, 438 01 Žatec 

Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou 

náměstl 3. května 1, 468 22 Železný Brod 

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice 

6/6 
Příloha č. 4 k dodatku č. 13

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHY č. 6 

:l5 

� 
1 
1 

1 

1 

3 

1 

2 

1 

3 

3 

2 

1 

2 

1 

1 

439 

Příloha č. 4 k dodatku č. 13 
Příloha č. 6 ke smlouvě 
NOVE A UPLNE ZNENI 

:l5 

� � o
� � 

1 1 

1 1 

o 1 

1 1 

o 1 

1 1 

1 1 

1 1 

1 1 

1 1 

o 1 

1 1 

1 1 

o 1 

1 1 

182 229 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému 
zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat" 



PŘÍLOHA Č. 7 

Příloha č. 5 k dodatku č. 13
Příloha č. 7 ke smlouvě
NOVE A UPLNE ZNENI 

ADRESY JEDNOTLIVÝCH PRACOVIŠŤ MV, VČETNĚ POČTU JEDNOTLIVÝCH ZAŘÍZENÍ 

Název úřadu Adresa úřadu 

Ministerstvo vnitra Cigánkova 1861 /2, 
OAMP Praha4 140 oo Praha 4 

Ministerstvo vnitra Hládkov 682/9, 169 00 Praha 6 
OAMP Praha 6 

Ministerstvo vnitra Vlastina 888/34 
OAMP Praha 6 161 oo Praha 6 

Ministerstvo vnitra Nad Stolou 936/3, 
OAMP Praha 7 170 34 Praha 7 

Ministerstvo vnitra OAMP Kolbenova 942/38 a, 
Praha 9 190 oo Praha 9 • Vysočany 

Ministerstvo vnitra Pražská tř. 1257/23, 
OAMP české Budějovice 370 74 české Budějovice 

Ministerstvo vnitra Jagellonská 1017/9, 301 00 Plzeň 3 
OAMP Plzeň - Jižní Předměstí 

Ministerstvo vnitra Berní 2261/1 
OAMP Ústí nad Labem 400 01 ústí nad Labem 

Ministerstvo vnitra Ulrichovo náměstí 810/4, 
OAMP Hradec Králové 500 02 Hradec Králové 

Ministerstvo vnitra Výstavní 55/117, 
OAMP Ostrava 702 00 Ostrava 

Ministerstvo vnitra Tuřanka 1554/115 b  
OAMP Brno 627 00 Brno Slatina 

Ministerstvo vnitra Voroněžská 144/20, 
OAMP Liberec 460 01 Liberec 

Ministerstvo vnitra Jiráskova 5338 
OAMP Chomutov 430 03 Chomutov 

:s 
E o .:.: 
q 
u, :,:: 

N :s ; :. :. E a. 
o;. u, 6 o .:.: =i= ch u, q :,:: u, :,:: :,:: u, :,:: 

1 

1/4 
Příloha č. 5 k dodatku č. 13 

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHY č. 7 

N N .. :s :s ·.;;- ·.;;- C C 
E i:, i:, E E •>, � o > •>, 
.:.: o > o 

.:.: . I a. . a. a. ch w ch a. ch D;-ch :,:: ch :,:: :,:: u, :,:: :,:: :,:: 

5 2 1 

2 o 2 

5 3 

1 13 1 

2-1 1 

1 

3-1 1 

1 1 

1 

1 1 

2 1 1 

1 1 

1 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat" 

� o .. o 
N 
C 

:,:: 



Název úřadu 

Ministerstvo vnitra 
OAMP Pardubice 

Ministerstvo vnitra 
OAMP Karlovy Vary 

Ministerstvo vnitra 
OAMP Jihlava 

Ministerstvo vnitra 
OAMP Přerov 

Ministerstvo vnitra 
OAMPZlín 

Ministerstvo vnitra 
OAMP Kladno 

Ministerstvo vnitra 
OAMP Mladá Boleslav 

Ministerstvo vnitra 
OAMP Kutná Hora 

Ministerstvo vnitra 
OAMP Benešov 

Ministerstvo vnitra 
OAMP Písek 

Ministerstvo vnitra 
OAMP Příbram 

Ministerstvo vnitra 
OAMP Frýdek-Místek 

Ministerstvo vnitra 
OAMP Jindřichův Hradec 

Ministerstvo vnitra 
OAMP Trutnov 

Adresa úřadu 

Pernerova 168, 
530 02 Pardubice 

Krymská 1598/47, 
360 01 Karlovy Vary 

Tolstého 1914/15, 
586 04 Jihlava 

U Výstaviště 3138/18, 
750 02 Přerov 

Tř. Svobody 8, 
77900 Olomouc 

Pod Vrškem 5360, 
760 01 Zlín 

Severní 2952, 
272 01 Kladno 

Stefánikova 1304, 
293 01 Mladá Boleslav 

Hornická 642/3, 
284 01 Kutná Hora 

Jiráskova 801, 
256 01 Benešov 

Na Výstavišti 377, 
397 01 Písek 

Zežická 498, 
261 23 Příbram 

Beskydská 2061, 
738 19, Frýdek-Místek 

Janderova 147/11, 
377 01 Jindřichův Hradec, 

Horská 78, 
541 11 Trutnov Dolní Staré Město 

:c 
E o .:.:: o 
rn ::,:: 

"' :--:c ' 
:i: :i: E 0. 
ci.. u, 6 o .:.:: rn :i: rn rn 9 ::,:: ::,:: 

u, ::,:: 
::,:: 

2/4 
Příloha č. 5 k dodatku č. 13 

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHY č. 7 

"' :c :c E E o .:.:: o .:.:: 0. 
rn 0. 

rn ::,:: ::,:: 

"' .. "cil' "cil' C 't:J 't:J E•>, 1" > •>, > o 
I 0. 

o,. rn0. w 
u, rn ::,:: rn ::,:: ::,:: ::,:: 

ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat" 

� 
u, > o .. o 
N 
,:; 
::,:: 



3/4 
Příloha č. 5 k dodatku č. 13 

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHY č. 7 
ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat" 



4/4 
Příloha č. 5 k dodatku č. 13 

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHY č. 7 
ke Smlouvě na službu „Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat" 


